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Think ahead.

T7 - Midsize Coreless System

Tork hulsenloses Midi Toilettenpapier

Das Tork Doppelrollen Spendersystem fur hllsenloses Midi
Toilettenpapier eignet sich ideal fiir gering oder durchschnittlich
frequentierte Waschrdume, die den Fokus auf die
Kundenzufriedenheit legen. Es ist auBerst effizient, da es Platz flir
zwei komplette Midi Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass lhren
Gasten stets Toilettenpapier zur Verfligung steht. Tork hilsenloses
Midi Toilettenpapier in Advanced-Qualitat bietet ein gutes Preis-
Leistungs-Verhaltnis.

www.tork.de

Artikel 472199

Rollenlange 103.5m

T7 - Midsize
Coreless System

Rollenbreite 9.3 cm

Rollendurchmesser 13.1 cm

Blattanzahl 900
Blattlange 11.5¢cm
Lagen

Bedruckt

[
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Gepragt

Farbe

Hulsenlose Rollen verursachen keinen
Abfall

Kompakte Midi Rollen: Jede Rolle
entspricht 4 bis 5 konventionelle Kleinrollen
Die diskrete Pragung vermittelt einen
wertigen Eindruck

Dank der Tork Easy Handling™-
Verpackung kénnen Reinigungsmitarbeiter
die Toilettenpapierrollen problemlos tragen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

& essity

Verbrauchseinheit
7322540657203
1

93 mm
130 mm
130 mm
1.6 dm3
2989
2989

none

Essity ist ein global filhrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540657449
36

36

186 mm

390 mm

780 mm

56.6 dm3

10.7 kg

10.8 kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

Palette
7322540657432
1188

1188

2196 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3
354.5kg

357.8 kg

T7 - Midsize Coreless System
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StraBe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



