

Tork hülsenloses Midi Toilettenpapier



Artikel	472199	
Rollenlänge	103.5 m	
System	T7 - Midsize Coreless System	
Rollenbreite	9.3 cm	
Rollendurchmesser	13.1 cm	
Blattanzahl	900	
Blattlänge	11.5 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Weiß	

Das Tork Doppelrollen Spendersystem für hülsenloses Midi Toilettenpapier eignet sich ideal für gering oder durchschnittlich frequentierte Waschräume, die den Fokus auf die Kundenzufriedenheit legen. Es ist äußerst effizient, da es Platz für zwei komplette Midi Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass Ihren Gästen stets Toilettenpapier zur Verfügung steht. Tork hülsenloses Midi Toilettenpapier in Advanced-Qualität bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis.

www.tork.de

Hülsenlose Rollen verursachen keinen Abfall

Kompakte Midi Rollen: Jede Rolle entspricht 4 bis 5 konventionelle Kleinrollen

Die diskrete Prägung vermittelt einen wertigen Eindruck

Dank der Tork Easy Handling™-Verpackung können Reinigungsmitarbeiter die Toilettenpapierrollen problemlos tragen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540657203	7322540657449	7322540657432
Stücke	1	36	1188
Verbrauchseinheit	-	36	1188
Höhe	93 mm	186 mm	2196 mm
Breite	130 mm	390 mm	800 mm
Länge	130 mm	780 mm	1200 mm
Menge	1.6 dm3	56.6 dm3	1.9 m3
Nettogewicht	298 g	10.7 kg	354.5 kg
Bruttogewicht	298 g	10.8 kg	357.8 kg
Verpackungsmaterial	none	Kunststoff	-

Wählen Sie einen Spender







558048

558040

472019

Alternative Produkte







472584

472585

472139

Produktzertifikate







Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com